LAVA® BATH 2.0
Sèche-serviettes infrarouges
La superbe forme et le design sans cadre
du LAVA® BATH 2.0 s’intègrent parfaitement
dans chaque salle de bain. Ce radiateur
infrarouge diffuse une agréable chaleur de
façon fiable et discrète tout en procurant
des linges de bain bien secs.

ST-350W 350 W  90 cm  63 cm blanc max. 1 10,0 kg
ST-500W 500 W 130 cm  63 cm blanc max. 3 14,5 kg
ST-700W 700 W 160 cm  63 cm blanc max. 3 18,0 kg
LAVA® BATH 2.0 CORIAN (CO)
TYPE PUISSANCE HAUTEUR LONGUEUR COLORIS BARRES POIDS
CO-350PW 350 W  90 cm  63 cm blanc pur max. 1 14,0 kg
CO-400PW 400 W 130 cm  50 cm blanc pur max. 3 16,0 kg
CO-500PW 500 W 130 cm  63 cm blanc pur max. 3 20,0 kg
LAVA® BATH 2.0 STONE (S)
TYPE PUISSANCE HAUTEUR LONGUEUR COLORIS BARRES POIDS
S-350G 350 W  90 cm  63 cm gris structuré max. 1 14,0 kg
S-400G 400 W 130 cm  50 cm gris structuré max. 3 16,0 kg
S-500G 500 W 130 cm  63 cm gris structuré max. 3 20,0 kg
LAVA® BATH 2.0 VERRE
TYPE PUISSANCE HAUTEUR LONGUEUR COLORIS BARRES POIDS
GL-350PW 350 W  90 cm 63 cm blanc pur max. 1 14,0 kg
GL-400PW 400 W 130 cm 50 cm blanc pur max. 3 16,0 kg
GL-500PW 500 W 130 cm 63 cm blanc pur max. 3 20,0 kg
GL-600PW 750 W 160 cm 50 cm blanc pur max. 3 20,0 kg
GL-700PW 700 W 160 cm 63 cm blanc pur max. 3 25,0 kg
TYPE PUISSANCE HAUTEUR LONGUEUR COLORIS BARRES POIDS
GL-350MR 350 W  90 cm 63 cm miroir max. 1 14,0 kg
GL-400MR 400 W 130 cm 50 cm miroir max. 3 16,0 kg
GL-500MR 500 W 130 cm 63 cm miroir max. 3 20,0 kg
GL-600MR 750 W 160 cm 50 cm miroir max. 3 20,0 kg
GL-700MR 700 W 160 cm 63 cm miroir max. 3 25,0 kg
TYPE PUISSANCE HAUTEUR LONGUEUR COLORIS BARRES POIDS
GL-350DYL 350 W  90 cm 63 cm personnalisé max. 1 14,0 kg
GL-500DYL 500 W 130 cm 63 cm personnalisé max. 3 20,0 kg
GL-700DYL 700 W 160 cm 63 cm personnalisé max. 3 25,0 kg
7
Systec Therm AG · Letzistrasse 35 · CH-9015 St-Gall
Téléphone +41 71 274 00 50 · info@systectherm.ch · www.systectherm.ch ©
 S